



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

05 ноября 2015 года

г. Липецк

№ 493

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 13 ноября; 2014, 21 февраля, 2 июля, 17 сентября, 19 декабря; 2015, 18 февраля, 10 июня) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «843035,0» заменить цифрами «844335,0»;

2) в абзаце третьем цифры «112500,0» заменить цифрами «113800,0».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» текстовой части Государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

1) в абзаце третьем цифры «1748561,1» заменить цифрами «1749861,1»;

2) в абзаце пятом цифры «200807,2» заменить цифрами «202107,2»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «843035,0» заменить цифрами «844335,0»;

4) в абзаце пятнадцатом цифры «112500,0» заменить цифрами «113800,0».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие сети кооперативов всех направлений на 2014 - 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «288375,0» заменить цифрами «289675,0»;

в абзаце третьем цифры «43000,0» заменить цифрами «44300,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» текстовой части:

в абзаце втором цифры «508333,6» заменить цифрами «509633,6»;

в абзаце третьем цифры «288375,0» заменить цифрами «289675,0»;

в абзаце пятом цифры «43000,0» заменить цифрами «44300,0».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели и показателях задач Государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 1 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 2:

в графе «2015 год» цифры «10011» заменить цифрами «19923»;

в графе «2016 год» цифры «12166» заменить цифрами «20000»;

в графе «2017 год» цифры «14321» заменить цифрами «20100»;

в графе «2018 год» цифры «16476» заменить цифрами «20180»;

в графе «2019 год» цифры «18639» заменить цифрами «20258»;

2) в пункте 17:

в графе «2015 год» цифры «8161» заменить цифрами «18023»;

в графе «2016 год» цифры «10266» заменить цифрами «18050»;

в графе «2017 год» цифры «12371» заменить цифрами «18100»;

в графе «2018 год» цифры «14476» заменить цифрами «18150»;

в графе «2019 год» цифры «16581» заменить цифрами «18200».

5. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «843035,0» заменить цифрами «844335,0»,
цифры «383675,0» заменить цифрами «384975,0»;

в графе «2015 год» цифры «112500,0» заменить цифрами «113800,0»,
цифры «55000,0» заменить цифрами «56300,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «288375,0» заменить цифрами «289675,0»,
цифры «278675,0» заменить цифрами «279975,0»;

в графе «2015 год» цифры «43000,0» заменить цифрами «44300,0»,
цифры «40000,0» заменить цифрами «41300,0»;

3) в пункте 6:

в графе «Всего» цифры «72965,3» заменить цифрами «85701,3» ;

в графе «2015 год» цифры «5000,0» заменить цифрами «17736,0»;

4) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «30666,6» заменить цифрами «25219,6», цифры «21000,0» заменить цифрами «19000,0», цифры «9666,6» заменить цифрами «6219,6»;

в графе «2015 год» цифры «6000,0» заменить цифрами «553,0», цифры «2000,0» исключить, цифры «4000,0» заменить цифрами «553,0»;

5) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «55043,1» заменить цифрами «49054,1», цифры «37043,1» заменить цифрами «36054,1», цифры «18000,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2015 год» цифры «6000,0» заменить цифрами «11,0», цифры «1000,0» заменить цифрами «11,0», цифры «5000,0» исключить.

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 3 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «1748561,1» заменить цифрами «1749861,1», цифры «843035,0» заменить цифрами «844335,0»;

в графе «2015 год» цифры «200807,2» заменить цифрами «202107,2», цифры «112500,0» заменить цифрами «113800,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «508333,6» заменить цифрами «509633,6», цифры «288375,0» заменить цифрами «289675,0»;

в графе «2015 год» цифры «78219,9» заменить цифрами «79519,9», цифры «43000,0» заменить цифрами «44300,0».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев